eucalipto e pregos de ponte, esta solicitação se faz necessária devido as fortes chuvas das últimas semanas que

causaram a destruição de várias pontes deixando as comunidades isoladas.

LIGIA BONATO GOMES - CNPJ: 42.792.267/0001-09
Valor Total de R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais)

R. LOPES FERREIRA - ME - CNPJ: 19.945.386/0001-32
Valor Total de R$ 855,00 (oitocentos e cinquenta e cinco reais)

TOCANTINS, 13 de Janeiro de 2023.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal